
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 07/2023 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Dostawa gazów medycznych w butlach wraz  

z dzierżawą dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-07/2023) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 20 kwietnia 2023 r. pod numerem: 2023/BZP 00185227/01 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 

Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1. 
Dostawa gazów medycznych w 

butlach 
299 743,20 zł 100 2 

Medgaz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. Sienkiewicza 

153/1A, 90-302 Łódź NIP: 

7252180956 

Legenda: 

1) Oferta nr 1: Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17, 31-864 Kraków NIP 

677 00 67 397 

2) Oferta nr 2: Medgaz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  ul. Sienkiewicza 153/1A, 90-302 

Łódź NIP: 7252180956 

2.Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza spełnia wymagania stawiane w niniejszym postępowaniu,  jest 

zgodna ze specyfikacją warunków zamówienia i prawem zamówień publicznych. Oferta mieści się  

w kwocie jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

 



Sporządził: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

23.06.2023 r.  
Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   

3.  Streszczenie i porównanie ofert.  
Numer 

grupy 
Nazwa  grupy 

Cena oferty 

brutto 

Cena - 

punkty 

Punkty 

razem 

Numer 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

1. 
Dostawa gazów medycznych w 

butlach 

299 743,20 zł 
100,00 

pkt 
100 2 

Medgaz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. 

Sienkiewicza 153/1A, 90-302 

Łódź NIP: 7252180956 

431 132,76 zł 
69,52 

pkt 

69,52 

pkt 
1 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. ul. 

Prof. Michała Życzkowskiego 

17, 31-864 Kraków NIP 677 00 

67 397 

 

4.  Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 308 ust. 2 

ustawy PZP 

 

Radziejów, dnia 23 czerwca 2023 r.                         DYREKTOR 

 

                 mgr Sebastian JANKIEWICZ 


		2023-06-23T11:51:39+0000




